Приложение № 1 к Порядку,

утвержденному приказом

от _________№________

Председателю Конкурсной комиссии по выдвижению

студентов на соискание именных стипендий

от студента ___________ курса____________________________

Ф.И.О._________________________________________________

         направление подготовки (специальность)____________________

    _______________________________________________________

             Тел.:     ___________________E-mail:  ______________________

Заявка

на участие в конкурсном отборе на получение стипендии имени академика М. Н.

Боголюбова

Прошу рассмотреть мою кандидатуру при назначении стипендии имени академика М. Н.

Боголюбова.

К заявлению прилагаю:

Наименование документа Содержание

Резюме курсовой (выпускной)

работы) за предыдущие годы  на

тему

Развернутый план будущей

курсовой (выпускной) работы на

тему

Научную публикацию (название

и выходные данные)

Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.

Настоящим предоставляю федеральному государственному бюджетному образовательному

учреждению высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет» право на

обработку предоставленной мной информации, относящейся к моим персональным данным, в соответствии

со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных». Данное согласие дано

мной свободно, своей волей и в своем интересе.

 __________________  __________________          __________________

            (дата)    (подпись)               (расшифровка)